

Humili Holding ApS

Einars Lykke 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 87 70 21

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Anders Høy Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humili Holding ApS Einars Lykke 24 8464 Galten
	Telefon: 26770906
	CVR-nr.: 33 87 70 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Høy Thomsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Fortiz Invest ApS, Stjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -270.630 kr. mod -294.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996.127 kr. mod -722.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-270.630	-294.752
1 Personaleomkostninger	-231.528	-168.228
Driftsresultat	-502.158	-462.980
Indtægt af kapitalandele	1.531.341	-186.067
Finansielle indtægter	26.582	19.797
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-52.000
Finansielle omkostninger	-59.638	-41.419
Resultat før skat	996.127	-722.669
Årets resultat	996.127	-722.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.084.421	702.085
Disponeret fra overført resultat	-88.294	-1.424.754
Disponeret i alt	996.127	-722.669

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.664.363	726.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.664.363</u>	<u>726.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.664.363</u>	<u>726.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.422	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	690.765	488.068
	Andre tilgodehavender	74.827	59.398
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>91.037</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>817.014</u>	<u>638.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>817.014</u>	<u>651.760</u>
	Aktiver i alt	<u>2.481.377</u>	<u>1.378.220</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.786.506	702.085
3	Overført resultat	-84.324	3.970
	Egenkapital i alt	<u>1.782.182</u>	<u>786.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	503.449	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	58.352	31.233
	Gæld til associerede virksomheder	114.133	543.598
	Anden gæld	23.261	17.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.195</u>	<u>592.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>699.195</u>	<u>592.165</u>
	Passiver i alt	<u>2.481.377</u>	<u>1.378.220</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	228.883	115.406	
Andre omkostninger til social sikring	217	530	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.428</u>	<u>52.292</u>	
	<u>231.528</u>	<u>168.228</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	24.375	16.188	
Tilgang i årets løb	0	25.000	
Afgang i årets løb	<u>-2.500</u>	<u>-16.813</u>	
Kostpris 30. juni 2018	<u>21.875</u>	<u>24.375</u>	
Opskrivninger 1. juli 2017	702.085	-352.303	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	352.303	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.425.850	702.085	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-72.009	0	
Udbytte	<u>-413.438</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.642.488</u>	<u>702.085</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.664.363</u>	<u>726.460</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fortiz Invest ApS, Stjær	48,75 %	3.804.259	3.259.086

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	702.085	3.970	786.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.084.421</u>	<u>-88.294</u>	<u>996.127</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>1.786.506</u>	<u>-84.324</u>	<u>1.782.182</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 78. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 39.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders banklån. Kautionen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 1.292.
